

	TP	TA+LTA	TA	Ero (€)	Ero (%)
	2024	2025	2026		
****SIVISTYSTOIMEN HALLINTO					
Toimintatuotot					
Myyntituotot	1 333,23				
Tuet ja avustukset	517,09				
Muut toimintatuotot					
Muut tuotot	240,00				
Muut toimintatuotot	240,00				
Toimintatuotot	2 090,32				
Toimintakulut					
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot	-176 759,66	-158 426,00	-176 700,00	-18 274,00	11,5
Henkilösivukulut					
Eläkekulut	-37 572,50	-31 416,00	-35 483,00	-4 067,00	12,9
Muut henkilösivukulut	-4 816,48	-4 689,00	-5 972,00	-1 283,00	27,4
Henkilösivukulut	-42 388,98	-36 105,00	-41 455,00	-5 350,00	14,8
Henkilöstökulut	-219 148,64	-194 531,00	-218 155,00	-23 624,00	12,1
Palvelujen ostot					
Muiden palvelujen ostot	-20 143,28	-49 700,00	-39 700,00	10 000,00	-20,1
Muiden palvelujen ostot (sisäis	-3 926,83	-5 014,00	-6 892,00	-1 878,00	37,5
Palvelujen ostot	-24 070,11	-54 714,00	-46 592,00	8 122,00	-14,8
Aineet, tarvikkeet ja tavarat					
Ostot tilikauden aikana	-1 236,27	-2 800,00	-2 800,00		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 236,27	-2 800,00	-2 800,00		
Muut toimintakulut					
Vuokrakulut	-2 451,73	-3 000,00	-3 000,00		
Vuokrakulut (sisäiset)	-22 056,60	-9 980,00	-9 980,00		
Muut kulut	-165,87	-500,00	-500,00		
Muut toimintakulut	-24 674,20	-13 480,00	-13 480,00		
Toimintakulut	-269 129,22	-265 525,00	-281 027,00	-15 502,00	5,8
Toimintakate	-267 038,90	-265 525,00	-281 027,00	-15 502,00	5,8
Vuosikate	-267 038,90	-265 525,00	-281 027,00	-15 502,00	5,8
Tilikauden tulos	-267 038,90	-265 525,00	-281 027,00	-15 502,00	5,8
Tilikauden ylijäämä / alijäämä	-267 038,90	-265 525,00	-281 027,00	-15 502,00	5,8
****VARHAISKASVATUS					
Toimintatuotot					
Myyntituotot	159 905,21	150 000,00	150 000,00		
Maksutuotot	317 851,35	269 875,00	250 720,00	-19 155,00	-7,1
Tuet ja avustukset	218 901,41	111 800,00	97 800,00	-14 000,00	-12,5
Muut toimintatuotot					
Vuokratuotot	2 236,02	1 500,00	1 500,00		
Muut tuotot	137 755,91				
Muut toimintatuotot	139 991,93	1 500,00	1 500,00		
Toimintatuotot	836 649,90	533 175,00	500 020,00	-33 155,00	-6,2
Toimintakulut					
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot	-6 690 989,98	-6 434 058,00	-6 709 900,00	-275 842,00	4,3
Henkilösivukulut					
Eläkekulut	-1 600 627,06	-1 290 256,00	-1 362 311,00	-72 055,00	5,6
Muut henkilösivukulut	-195 826,09	-192 595,00	-229 315,00	-36 720,00	19,1
Henkilösivukulut	-1 796 453,15	-1 482 851,00	-1 591 626,00	-108 775,00	7,3
Henkilöstökulut	-8 487 443,13	-7 916 909,00	-8 301 526,00	-384 617,00	4,9
Palvelujen ostot					
Asiakaspalvelujen ostot	-208 769,12	-160 000,00	-140 000,00	20 000,00	-12,5

	TP	TA+LTA	TA	Ero (€)	Ero (%)
	2024	2025	2026		
Muiden palvelujen ostot	-1 630 457,62	-1 707 557,00	-1 701 780,00	5 777,00	-0,3
Muiden palvelujen ostot (sisäis	-98 895,90	-116 636,00	-106 908,00	9 728,00	-8,3
Palvelujen ostot	-1 938 122,64	-1 984 193,00	-1 948 688,00	35 505,00	-1,8
Aineet, tarvikkeet ja tavarat					
Ostot tilikauden aikana	-74 595,05	-103 467,00	-99 263,00	4 204,00	-4,1
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-74 595,05	-103 467,00	-99 263,00	4 204,00	-4,1
Avustukset					
Avustukset kotitalouksille	-404 746,37	-550 000,00	-520 000,00	30 000,00	-5,5
Avustukset	-404 746,37	-550 000,00	-520 000,00	30 000,00	-5,5
Muut toimintakulut					
Vuokratulut	-88 875,79	-97 690,00	-84 823,00	12 867,00	-13,2
Vuokratulut (sisäiset)	-981 336,32	-914 030,00	-1 133 468,00	-219 438,00	24,0
Muut kulut	-33 843,09	-6 300,00	-450,00	5 850,00	-92,9
Muut toimintakulut	-1 104 055,20	-1 018 020,00	-1 218 741,00	-200 721,00	19,7
Toimintakulut	-12 008 962,39	-11 572 589,00	-12 088 218,00	-515 629,00	4,5
Toimintakate	-11 172 312,49	-11 039 414,00	-11 588 198,00	-548 784,00	5,0
Vuosikate	-11 172 312,49	-11 039 414,00	-11 588 198,00	-548 784,00	5,0
Poistot ja arvonalentumiset					
Suunnitelman mukaiset poistot		-9 334,00	-10 000,00	-666,00	7,1
Poistot ja arvonalentumiset		-9 334,00	-10 000,00	-666,00	7,1
Tilikauden tulos	-11 172 312,49	-11 048 748,00	-11 598 198,00	-549 450,00	5,0
Tilikauden ylijäämä / alijäämä	-11 172 312,49	-11 048 748,00	-11 598 198,00	-549 450,00	5,0
****PERUSOPETUS					
Toimintatuotot					
Myyntituotot	284 466,28	303 600,00	441 600,00	138 000,00	45,5
Maksutuotot	63 245,00	54 800,00	46 000,00	-8 800,00	-16,1
Tuet ja avustukset	400 637,27	191 600,00	196 200,00	4 600,00	2,4
Muut toimintatuotot					
Vuokratuotot	60 896,85	51 800,00	59 200,00	7 400,00	14,3
Vuokratuotot (sisäiset)	19 090,99				
Muut tuotot	108 908,57	1 500,00	1 000,00	-500,00	-33,3
Muut toimintatuotot	188 896,41	53 300,00	60 200,00	6 900,00	12,9
Toimintatuotot	937 244,96	603 300,00	744 000,00	140 700,00	23,3
Toimintakulut					
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot	-9 725 405,87	-9 472 771,00	-9 673 804,00	-201 033,00	2,1
Henkilösivukulut					
Eläkekulut	-1 770 809,01	-1 886 088,00	-1 948 629,00	-62 541,00	3,3
Muut henkilösivukulut	-284 123,27	-281 538,00	-328 009,00	-46 471,00	16,5
Henkilösivukulut	-2 054 932,28	-2 167 626,00	-2 276 638,00	-109 012,00	5,0
Henkilöstökulut	-11 780 338,15	-11 640 397,00	-11 950 442,00	-310 045,00	2,7
Palvelujen ostot					
Asiakaspalvelujen ostot	-846 271,03	-600 000,00	-850 000,00	-250 000,00	41,7
Muiden palvelujen ostot	-5 101 301,01	-5 235 505,00	-5 408 343,09	-172 838,09	3,3
Muiden palvelujen ostot (sisäis	-535 188,51	-682 648,00	-649 616,00	33 032,00	-4,8
Palvelujen ostot	-6 482 760,55	-6 518 153,00	-6 907 959,09	-389 806,09	6,0
Aineet, tarvikkeet ja tavarat					
Ostot tilikauden aikana	-497 257,24	-588 850,00	-560 320,00	28 530,00	-4,8
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-497 257,24	-588 850,00	-560 320,00	28 530,00	-4,8
Avustukset					
Avustukset yhteisöille	-220,00		-300,00	-300,00	100,0
Avustukset	-220,00		-300,00	-300,00	100,0
Muut toimintakulut					
Vuokratulut	-490 735,98	-541 356,00	-561 371,00	-20 015,00	3,7

	TP	TA+LTA	TA	Ero (€)	Ero (%)
	2024	2025	2026		
Vuokrakulut (sisäiset)	-2 540 032,41	-2 544 011,00	-2 389 563,00	154 448,00	-6,1
Muut kulut	-98 706,65	-101 600,00	-89 050,00	12 550,00	-12,4
Muut toimintakulut	-3 129 475,04	-3 186 967,00	-3 039 984,00	146 983,00	-4,6
Toimintakulut	-21 890 050,98	-21 934 367,00	-22 459 005,09	-524 638,09	2,4
Toimintakate	-20 952 806,02	-21 331 067,00	-21 715 005,09	-383 938,09	1,8
Vuosikate	-20 952 806,02	-21 331 067,00	-21 715 005,09	-383 938,09	1,8
Poistot ja arvonalentumiset					
Suunnitelman mukaiset poistot	-23 628,69	-41 691,00	-36 765,00	4 926,00	-11,8
Poistot ja arvonalentumiset	-23 628,69	-41 691,00	-36 765,00	4 926,00	-11,8
Tilikauden tulos	-20 976 434,71	-21 372 758,00	-21 751 770,09	-379 012,09	1,8
Tilikauden ylijäämä / alijäämä	-20 976 434,71	-21 372 758,00	-21 751 770,09	-379 012,09	1,8
****LUKIOKOULUTUS					
Toimintatuotot					
Maksutuotot	34 406,51	31 000,00	41 000,00	10 000,00	32,3
Tuet ja avustukset	36 495,78	40 000,00	30 000,00	-10 000,00	-25,0
Muut toimintatuotot					
Vuokratuotot	2 533,18	1 000,00	2 000,00	1 000,00	100,0
Muut tuotot	21 895,66				
Muut toimintatuotot	24 428,84	1 000,00	2 000,00	1 000,00	100,0
Toimintatuotot	95 331,13	72 000,00	73 000,00	1 000,00	1,4
Toimintakulut					
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot	-1 182 349,12	-1 143 684,00	-1 137 387,00	6 297,00	-0,6
Henkilösivukulut					
Eläkekulut	-203 187,17	-227 388,00	-229 391,00	-2 003,00	0,9
Muut henkilösivukulut	-34 451,95	-33 941,00	-38 612,00	-4 671,00	13,8
Henkilösivukulut	-237 639,12	-261 329,00	-268 003,00	-6 674,00	2,6
Henkilöstökulut	-1 419 988,24	-1 405 013,00	-1 405 390,00	-377,00	
Palvelujen ostot					
Muiden palvelujen ostot	-327 462,53	-364 948,00	-379 376,00	-14 428,00	4,0
Muiden palvelujen ostot (sisäis	-23 154,48	-36 491,00	-53 326,00	-16 835,00	46,1
Palvelujen ostot	-350 617,01	-401 439,00	-432 702,00	-31 263,00	7,8
Aineet, tarvikkeet ja tavarat					
Ostot tilikauden aikana	-75 351,71	-57 287,00	-62 150,00	-4 863,00	8,5
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-75 351,71	-57 287,00	-62 150,00	-4 863,00	8,5
Avustukset					
Avustukset yhteisöille	-100,00				
Avustukset	-100,00				
Muut toimintakulut					
Vuokrakulut	-45 345,14	-49 070,00	-43 530,00	5 540,00	-11,3
Vuokrakulut (sisäiset)	-313 134,20	-293 848,00	-251 776,00	42 072,00	-14,3
Muut kulut	-410,75	-1 300,00	-500,00	800,00	-61,5
Muut toimintakulut	-358 890,09	-344 218,00	-295 806,00	48 412,00	-14,1
Toimintakulut	-2 204 947,05	-2 207 957,00	-2 196 048,00	11 909,00	-0,5
Toimintakate	-2 109 615,92	-2 135 957,00	-2 123 048,00	12 909,00	-0,6
Vuosikate	-2 109 615,92	-2 135 957,00	-2 123 048,00	12 909,00	-0,6
Poistot ja arvonalentumiset					
Suunnitelman mukaiset poistot	-387,24	-6 667,00	-4 647,00	2 020,00	-30,3
Poistot ja arvonalentumiset	-387,24	-6 667,00	-4 647,00	2 020,00	-30,3
Tilikauden tulos	-2 110 003,16	-2 142 624,00	-2 127 695,00	14 929,00	-0,7
Tilikauden ylijäämä / alijäämä	-2 110 003,16	-2 142 624,00	-2 127 695,00	14 929,00	-0,7

	TP	TA+LTA	TA	Ero (€)	Ero (%)
	2024	2025	2026		
Toimintatuotot					
Myyntituotot	315 171,77	309 300,00	315 000,00	5 700,00	1,8
Myyntituotot (sisäiset)	15 971,06				
Maksutuotot	265 657,90	330 300,00	253 000,00	-77 300,00	-23,4
Tuet ja avustukset	587 511,70	518 600,00	1 222 800,00	704 200,00	135,8
Muut toimintatuotot					
Vuokratuotot	13 359,14	27 100,00	31 050,00	3 950,00	14,6
Vuokratuotot (sisäiset)	8 747,21				
Muut tuotot	24 687,90	10 500,00	19 600,00	9 100,00	86,7
Muut toimintatuotot	46 794,25	37 600,00	50 650,00	13 050,00	34,7
Toimintatuotot	1 231 106,68	1 195 800,00	1 841 450,00	645 650,00	54,0
Toimintakulut					
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot	-1 700 023,67	-2 100 235,00	-2 188 410,00	-88 175,00	4,2
Henkilösivukulut					
Eläkekulut	-335 035,58	-408 846,00	-439 573,00	-30 727,00	7,5
Muut henkilösivukulut	-48 075,23	-61 033,00	-73 995,00	-12 962,00	21,2
Henkilösivukulut	-383 110,81	-469 879,00	-513 568,00	-43 689,00	9,3
Henkilöstökulut	-2 083 134,48	-2 570 114,00	-2 701 978,00	-131 864,00	5,1
Palvelujen ostot					
Asiakaspalvelujen ostot	-112 568,00				
Muiden palvelujen ostot	-525 410,07	-562 120,00	-605 954,00	-43 834,00	7,8
Muiden palvelujen ostot (sisäis	-59 622,86	-81 594,00	-180 418,00	-98 824,00	121,1
Palvelujen ostot	-697 600,93	-643 714,00	-786 372,00	-142 658,00	22,2
Aineet, tarvikkeet ja tavarat					
Ostot tilikauden aikana	-173 140,00	-182 470,00	-195 920,00	-13 450,00	7,4
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-173 140,00	-182 470,00	-195 920,00	-13 450,00	7,4
Avustukset					
Avustukset kotitalouksille	-3 094,50				
Avustukset yhteisöille	-159 956,73	-171 000,00	-123 000,00	48 000,00	-28,1
Avustukset	-163 051,23	-171 000,00	-123 000,00	48 000,00	-28,1
Muut toimintakulut					
Vuokrakulut	-334 599,17	-339 562,00	-361 427,00	-21 865,00	6,4
Vuokrakulut (sisäiset)	-706 439,58	-758 807,00	-730 783,00	28 024,00	-3,7
Muut kulut	-5 848,28	-12 466,00	-10 450,00	2 016,00	-16,2
Muut toimintakulut	-1 046 887,03	-1 110 835,00	-1 102 660,00	8 175,00	-0,7
Toimintakulut	-4 163 813,67	-4 678 133,00	-4 909 930,00	-231 797,00	5,0
Toimintakate	-2 932 706,99	-3 482 333,00	-3 068 480,00	413 853,00	-11,9
Vuosikate	-2 932 706,99	-3 482 333,00	-3 068 480,00	413 853,00	-11,9
Poistot ja arvonalentumiset					
Suunnitelman mukaiset poistot	-128 008,84	-60 601,00	-9 939,00	50 662,00	-83,6
Poistot ja arvonalentumiset	-128 008,84	-60 601,00	-9 939,00	50 662,00	-83,6
Tilikauden tulos	-3 060 715,83	-3 542 934,00	-3 078 419,00	464 515,00	-13,1
Tilikauden ylijäämä / alijäämä	-3 060 715,83	-3 542 934,00	-3 078 419,00	464 515,00	-13,1
***SIVISTYSLAUTAKUNTA					
Toimintatuotot					
Myyntituotot	760 876,49	762 900,00	906 600,00	143 700,00	18,8
Myyntituotot (sisäiset)	15 971,06				
Maksutuotot	681 160,76	685 975,00	590 720,00	-95 255,00	-13,9
Tuet ja avustukset	1 244 063,25	862 000,00	1 546 800,00	684 800,00	79,4
Muut toimintatuotot					
Vuokratuotot	79 025,19	81 400,00	93 750,00	12 350,00	15,2
Vuokratuotot (sisäiset)	27 838,20				

	TP	TA+LTA	TA	Ero (€)	Ero (%)
	2024	2025	2026		
Muut tuotot	293 488,04	12 000,00	20 600,00	8 600,00	71,7
Muut toimintatuotot	400 351,43	93 400,00	114 350,00	20 950,00	22,4
Toimintatuotot	3 102 422,99	2 404 275,00	3 158 470,00	754 195,00	31,4
Toimintakulut					
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot	-19 475 528,30	-19 309 174,00	-19 886 201,00	-577 027,00	3,0
Henkilösivukulut					
Eläkekulut	-3 947 231,32	-3 843 994,00	-4 015 387,00	-171 393,00	4,5
Muut henkilösivukulut	-567 293,02	-573 796,00	-675 903,00	-102 107,00	17,8
Henkilösivukulut	-4 514 524,34	-4 417 790,00	-4 691 290,00	-273 500,00	6,2
Henkilöstökulut	-23 990 052,64	-23 726 964,00	-24 577 491,00	-850 527,00	3,6
Palvelujen ostot					
Asiakaspalvelujen ostot	-1 167 608,15	-760 000,00	-990 000,00	-230 000,00	30,3
Muiden palvelujen ostot	-7 604 774,51	-7 919 830,00	-8 135 153,09	-215 323,09	2,7
Muiden palvelujen ostot (sisäis	-720 788,58	-922 383,00	-997 160,00	-74 777,00	8,1
Palvelujen ostot	-9 493 171,24	-9 602 213,00	-10 122 313,09	-520 100,09	5,4
Aineet, tarvikkeet ja tavarat					
Ostot tilikauden aikana	-821 580,27	-934 874,00	-920 453,00	14 421,00	-1,5
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-821 580,27	-934 874,00	-920 453,00	14 421,00	-1,5
Avustukset					
Avustukset kotitalouksille	-407 840,87	-550 000,00	-520 000,00	30 000,00	-5,5
Avustukset yhteisöille	-160 276,73	-171 000,00	-123 300,00	47 700,00	-27,9
Avustukset	-568 117,60	-721 000,00	-643 300,00	77 700,00	-10,8
Muut toimintakulut					
Vuokrakulut	-962 007,81	-1 030 678,00	-1 054 151,00	-23 473,00	2,3
Vuokrakulut (sisäiset)	-4 562 999,11	-4 520 676,00	-4 515 570,00	5 106,00	-0,1
Muut kulut	-138 974,64	-122 166,00	-100 950,00	21 216,00	-17,4
Muut toimintakulut	-5 663 981,56	-5 673 520,00	-5 670 671,00	2 849,00	-0,1
Toimintakulut	-40 536 903,31	-40 658 571,00	-41 934 228,09	-1 275 657,09	3,1
Toimintakate	-37 434 480,32	-38 254 296,00	-38 775 758,09	-521 462,09	1,4
Vuosikate	-37 434 480,32	-38 254 296,00	-38 775 758,09	-521 462,09	1,4
Poistot ja arvonalentumiset					
Suunnitelman mukaiset poistot	-152 024,77	-118 293,00	-61 351,00	56 942,00	-48,1
Poistot ja arvonalentumiset	-152 024,77	-118 293,00	-61 351,00	56 942,00	-48,1
Tilikauden tulos	-37 586 505,09	-38 372 589,00	-38 837 109,09	-464 520,09	1,2
Tilikauden ylijäämä / alijäämä	-37 586 505,09	-38 372 589,00	-38 837 109,09	-464 520,09	1,2
**SIVISTYSTOIMI					
Toimintatuotot					
Myyntituotot	760 876,49	762 900,00	906 600,00	143 700,00	18,8
Myyntituotot (sisäiset)	15 971,06				
Maksutuotot	681 160,76	685 975,00	590 720,00	-95 255,00	-13,9
Tuet ja avustukset	1 244 063,25	862 000,00	1 546 800,00	684 800,00	79,4
Muut toimintatuotot					
Vuokratuotot	79 025,19	81 400,00	93 750,00	12 350,00	15,2
Vuokratuotot (sisäiset)	27 838,20				
Muut tuotot	293 488,04	12 000,00	20 600,00	8 600,00	71,7
Muut toimintatuotot	400 351,43	93 400,00	114 350,00	20 950,00	22,4
Toimintatuotot	3 102 422,99	2 404 275,00	3 158 470,00	754 195,00	31,4
Toimintakulut					
Henkilöstökulut					
Palkat ja palkkiot	-19 475 528,30	-19 309 174,00	-19 886 201,00	-577 027,00	3,0
Henkilösivukulut					
Eläkekulut	-3 947 231,32	-3 843 994,00	-4 015 387,00	-171 393,00	4,5
Muut henkilösivukulut	-567 293,02	-573 796,00	-675 903,00	-102 107,00	17,8

	TP	TA+LTA	TA	Ero (€)	Ero (%)
	2024	2025	2026		
Henkilösivukulut	-4 514 524,34	-4 417 790,00	-4 691 290,00	-273 500,00	6,2
Henkilöstökulut	-23 990 052,64	-23 726 964,00	-24 577 491,00	-850 527,00	3,6
Palvelujen ostot					
Asiakaspalvelujen ostot	-1 167 608,15	-760 000,00	-990 000,00	-230 000,00	30,3
Muiden palvelujen ostot	-7 604 774,51	-7 919 830,00	-8 135 153,09	-215 323,09	2,7
Muiden palvelujen ostot (sisäis	-720 788,58	-922 383,00	-997 160,00	-74 777,00	8,1
Palvelujen ostot	-9 493 171,24	-9 602 213,00	-10 122 313,09	-520 100,09	5,4
Aineet, tarvikkeet ja tavarat					
Ostot tilikauden aikana	-821 580,27	-934 874,00	-920 453,00	14 421,00	-1,5
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-821 580,27	-934 874,00	-920 453,00	14 421,00	-1,5
Avustukset					
Avustukset kotitalouksille	-407 840,87	-550 000,00	-520 000,00	30 000,00	-5,5
Avustukset yhteisöille	-160 276,73	-171 000,00	-123 300,00	47 700,00	-27,9
Avustukset	-568 117,60	-721 000,00	-643 300,00	77 700,00	-10,8
Muut toimintakulut					
Vuokrakulut	-962 007,81	-1 030 678,00	-1 054 151,00	-23 473,00	2,3
Vuokrakulut (sisäiset)	-4 562 999,11	-4 520 676,00	-4 515 570,00	5 106,00	-0,1
Muut kulut	-138 974,64	-122 166,00	-100 950,00	21 216,00	-17,4
Muut toimintakulut	-5 663 981,56	-5 673 520,00	-5 670 671,00	2 849,00	-0,1
Toimintakulut	-40 536 903,31	-40 658 571,00	-41 934 228,09	-1 275 657,09	3,1
Toimintakate	-37 434 480,32	-38 254 296,00	-38 775 758,09	-521 462,09	1,4
Vuosikate	-37 434 480,32	-38 254 296,00	-38 775 758,09	-521 462,09	1,4
Poistot ja arvonalentumiset					
Suunnitelman mukaiset poistot	-152 024,77	-118 293,00	-61 351,00	56 942,00	-48,1
Poistot ja arvonalentumiset	-152 024,77	-118 293,00	-61 351,00	56 942,00	-48,1
Tilikauden tulos	-37 586 505,09	-38 372 589,00	-38 837 109,09	-464 520,09	1,2
Tilikauden ylijäämä / alijäämä	-37 586 505,09	-38 372 589,00	-38 837 109,09	-464 520,09	1,2